[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que envide esforços no sentido de solicitar a Guarda Municipal que dê maior atenção ao bairro Jardim Gramado, visto o recente aumento nos casos de furtos às residências naquela localidade.

[bookmark: _gjdgxs]J U S T I F I C A T I V A

	Foi publicado nas notas policiais do Jornal “O Progresso de Tatuí” do dia 04 de julho que um morador do bairro acima citado relatou que tivera sua chácara furtada, e que diversas outras haviam sido invadidas na mesma semana.
	Portanto, com a finalidade de garantir a segurança dos moradores do bairro Jardim Gramado e informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se esse documento.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de julho de 2018.

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
78f45595-4bbe-4882-8dcb-026b9a5688a4.png
PROTOCOLO 3208/2018 - 16/07/2018 13:20

image1.png

image2.jpeg